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Il locale di Duno offre 15 vari piatti e bevande sul la carta per un costo medio di 11 €. Il ristorante San Gottardo
si trova a Rasa di Varese, in via S. Gottardo, 23. Ha ricevuto un punteggio di 82 dallo Sluurpometro, un
raccoglitore di recensioni online. Il locale € noto per la sua atmosfera accogliente e informale, adatto sia ai
bambini che ai gruppi.
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Menu San Gottardo

Dessert

PASTIERA NAPOLETANA

Pasta

PASTA ALLO SCOGLIO
Dolci
PANNA COTTA

PIZZOCCHERI

Pizza - Junior ¥ 22Cm

LOMBARDA

PIATTO

GRAN FRITTO MISTO DEL SAN
GOTTARDO

Dessert Ttaliani

TIRAMISU DELLA CASA

5€

14 €

5€

12 €

18 €

5€

q lienti Utilizzali

MOZZARELLA

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

PIZZA
PASTA

fintipasto
ANTIPASTO SAN GOTTARDO
(MISTO DI FORMAGGI E AFFETTATI)

ANTIPASTO MISTO DI PESCE
(COZZE, CAPESANTE GRATINATEE 14€
INSALATA DI MARE)

ANTIPASTO TOSCANO CON
SALUMI TOSCANI E FORMAGGI

12 €

12 €
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